
UCHWAŁA NR IX/116/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 
 
 
w sprawie udzielenia przez Gminę Złocieniec pomocy finansowej Województwu 
Zachodniopomorskiemu na realizację zadania publicznego 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2024 r. poz.1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 48 ust. 2 ustawy z dnia  
1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1572, poz. 1717) oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz. 1907, z 2025 r. poz. 39), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 

§1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej na rzecz Województwa 
Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego pn.: „Budowa 
sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego – Trasa Pojezierzy Zachodnich etap XI”  
w kwocie 927,64 zł (słownie: dziewięćset dwadzieścia siedem złotych 64/100), jednak nie 
więcej niż 7,5% wartości wydatków kwalifikowanych wskazanego wyżej zadania 
realizowanego na obszarze Gminy Złocieniec. 
  

§2. Dotacja, o której mowa w §1 niniejszej uchwały, będzie udzielona z dochodów 
Gminy Złocieniec.  
 

§3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej oraz 
przeznaczenie i zasady rozliczenia środków finansowych, o których mowa §1 niniejszej 
uchwały, określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem 
Zachodniopomorskim a Gminą Złocieniec.  
 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY      
                           
                              Aneta Kuszmar 
 

 

 

 


